様式第６号（第９条関係）

年　　月　　日

広陵町中小企業・小規模企業新商品等開発補助金実績報告書

広　陵　町　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者名

[bookmark: _GoBack]　　　年　月　日付け広陵町指令第　号により交付決定を受けた広陵町中小企業・小規模企業新商品等開発補助金に係る事業が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて実績を報告します。

記

１　事業完了日

２　交付申請額　　　金　　　　　　　　円

３　添付書類